

Lima, 17 de febrero del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: **SRTA. CRISTINA**

Presupuesto: 2436-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	ANTISALITRE CHEMATOP	CHEMA	2	GLN	S/. 210.00	S/. 420.00
2	PASTA MURAL FINA	CPP	6	GLN	S/. 35.00	S/. 210.00
3	THINNER ACRILICO	ANYPSA	8	GLN	S/. 25.00	S/. 200.00
4	ESPATULA MANGO DE PLASTICO DE 3"	STANLEY	1	UND	S/. 14.50	S/. 14.50
5	ESPATULA MANGO DE PLASTICO DE 2"	STANLEY	2	UND	S/. 10.20	S/. 20.40
6	ESPATULA MANGO DE PLASTICO DE 5"	STANLEY	1	UND	S/. 22.60	S/. 22.60
7	FORMON DE 1 1/2	TRUPER	1	UND	S/. 35.00	S/. 35.00
8	FORMON DE 1"	TRUPER	1	UND	S/. 22.30	S/. 22.30
9	PINTURA LATEX BLANCO HUMO SATINADO	AMERICAN COLORS	5	GLN	S/. 120.00	S/. 600.00
10	PINTURA OLEO MATE BLANCO HUMO	AMERICAN COLORS	1	GLN	S/. 45.00	S/. 45.00
11	SELLADOR PARA PARED	AMERICAN COLORS	2	GLN	S/. 40.00	S/. 80.00
12	REMOVEDOR DE PINTURA	ANYPSA	2	GLN	S/. 40.00	S/. 80.00
13	PINTURA SATINADO LATEX AZUL S/MUESTRA X 5 GLN	AMERICAN COLORS	1	UND	S/. 630.00	S/. 630.00
14	BARNIZ MARINO DOBLE ACCION	TEKNO	1	GLN	S/. 125.00	S/. 125.00
15	PINTURA ESMALTE BLANCO	TEKNO	5	GLN	S/. 59.00	S/. 295.00

TIEMPO DE ENTREGA A 2 DIAS HABILES RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 2,372.71
IGV	S/. 427.09
Total	S/. 2,799.80